
 

 
 
 

 

1 
 

RESOLUCIÓN DE 12 DE ENERO DE 2026, DE LA PRESIDENTA DEL CONSORCIO CAMPUS 
IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE SOLICITANTES ELEGIBLES 
Y NO ELEGIBLES EN LA SEGUNDA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO DE 
PERSONAL INVESTIGADOR PREDOCTORAL EN FORMACIÓN DENTRO DEL PROGRAMA 
MARIE SKŁODOWSKA-CURIE COFUND IBERUS INTERDOC (GRANT AGREEMENT No. 
101178498)  
 
El Consorcio Campus Iberus, en asociación con la Universidad de Zaragoza, la Universidad 
Pública de Navarra, la Universidad de Lleida y la Universidad de La Rioja ha obtenido en la 
convocatoria del programa Horizonte Europa (Marie SkłodowskaCurie Co-funding of Regional, 
National and International Programmes) financiación para el programa n.º 101178498 “Campus 
Iberus International Doctoral Programme of Interconnected Universities – Iberus Interdoc”. 

El programa cofinancia la contratación de 23 investigadores e investigadoras predoctorales para 
realizar el doctorado en los ámbitos de la agroalimentación y nutrición, las tecnologías para la 
salud, la energía y sostenibilidad, el desarrollo social y territorial y la bioeconomía circular en las 
Universidades del Consorcio Campus Iberus. El proyecto establece una distribución de los 
contratos a través de dos convocatorias de selección.  

Por Resolución de la presidenta del Consorcio Campus Iberus de 30 de septiembre de 2025, se 
publicó la segunda convocatoria de selección para la contratación de 8 investigadores e 
investigadoras predoctorales en formación en el marco de este proyecto.  

El 5 de diciembre de 2025 se publicó la resolución de la presidenta del Consorcio por la que se 
aprueba la lista provisional de solicitantes elegibles y no elegibles. Finalizado el plazo de 
subsanación de las solicitudes establecido en dicha resolución , y en cumplimiento de las bases 
de evaluación de la convocatoria, la presidenta del Consorcio Campus Iberus, en uso de las 
competencias que tiene atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos del Consorcio 
Campus Iberus, (B.O.A. n.º 53, de 14 de marzo de 2024) 

HA RESUELTO: 

PRIMERO.- Declarar aprobadas las listas definitivas de solicitantes elegibles y no 
elegibles con indicación del motivo de no elegibilidad, en su caso.  

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de dichas listas, que aparecen como Anexo I y 
Anexo II a esta resolución, en la página web del Consorcio Campus Iberus, www.campusiberus.es, 
y en la página web del programa, https://www.iberusinterdoc.com/ 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

16
 

http://www.campusiberus.es/
https://www.iberusinterdoc.com/


 

 
 
 

 

2 
 

Para ampliar información o posibles aclaraciones y dudas deberán contactar con 
iberusinterdoc@campusiberus.es. 

 
En todo caso la persona candidata ha de asegurar el cumplimiento de los criterios de elegibilidad 
del programa Iberus Interdoc mediante el envío de documentos justificativos adicionales que 
podrán ser requeridos en cualquier momento a lo largo del proceso de selección en los términos 
establecidos por la convocatoria. Los solicitantes que no aporten la documentación requerida 
podrán ser eliminados del proceso en cualquiera de sus fases. 
 

TERCERO.- Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 23 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, cabe 
interponer recurso contencioso-administrativo ante los juzgados del mismo orden de Zaragoza en 
el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación. No obstante, las personas 
interesadas podrán optar por interponer contra esta resolución recurso de reposición en el plazo 
de un mes ante la presidenta del Consorcio, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso 
contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto no recaiga resolución expresa o presunta 
del recurso de reposición. Los escritos deberán presentarse en el registro electrónico del 
Consorcio Campus Iberus accesible desde la sede electrónica del Consorcio en la dirección 
https://campusiberus.sedelectronica.es/ o en la forma establecida en el art. 16.4 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
 
 

Rosa María Bolea Bailo  
Presidenta del Consorcio Campus Iberus 

 
 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

16
 

mailto:iberusinterdoc@campusiberus.es
https://campusiberus.sedelectronica.es/


 

 
 
 

 

3 
 

ANEXO I - LISTA DEFINITIVA DE SOLICITANTES ELEGIBLES 
 

ID APELLIDOS NOMBRE RESULTADO 

460 . HIMANI elegible 

263 Abd El-Salam Adel elegible 

423 ABDELMEGUID KAREEM elegible 

516 ABDELRAHMAN SARA elegible 

1049 ABDULSALAM MASUD elegible 

343 ABUZAR MUHAMMAD elegible 

124 ADEKOLA HAFEEZ elegible 

1079 AGUIRRE PEREZ LUISA FERNANDA elegible 

628 AHMED ABDELMAGED MOHAMMED SABAH elegible 

399 AIDOO GLORIA AMO elegible 

31 ALABDALAH ASYA elegible 

39 ALBERT BLACK CECILIA elegible 

311 ALEGRIA VARGAS ERIKA ALEGRIA elegible 

188 ALI MUSTAFA elegible 

293 ALI SADAQAT elegible 

530 ALI ZOHA elegible 

257 AMAZZAL NOUHA elegible 

254 AMPELAS GEORGIOS elegible 

14 ANDUALEM ABEBAW MULUGETA elegible 

1066 ASGHAR HAMZA elegible 

803 ASSAD MUHAMMAD ALI elegible 

6 ATAWNEH WESAM elegible 

907 ATIF MUHAMMAD elegible 

958 AVILA ROI CHRISTIAN JAMES elegible 

655 AYEH ERNESTINA ASANTEWAA elegible 

911 BAIG NOOR UN NISA elegible 

433 BAKUMENKO SVETLANA elegible 

569 BANDLA KAVYASHRI elegible 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

16
 



 

 
 
 

 

4 
 

362 BAXEVANIS GEORGIOS elegible 

85 BEGLIYEV HUDAYAR elegible 

427 BEGUM GULSHAN ARA elegible 

318 BEKOUIDER OMAR elegible 

1100 BERRONE STEFANO elegible 

1073 BETANCUR EDWIN ALEXANDER elegible 

262 BETRE HELINA KASSAYE elegible 

491 BILAL MUHAMMAD elegible 

77 BLAŽEVIĆ IVANA elegible 

8 BOGALE FENTA ASSEFA elegible 

249 BONI SK FAHIM TAHMID elegible 

163 BORJA FAJARDO JUAN GUILLERMO elegible 

366 BROBBEY MARTHA ADASI elegible 

779 BUESAQUILLO FIGUEROA LISSETH YAMILE elegible 

847 BUI THU TRANG elegible 

694 BUSARI IBUKUN OLUWATOBI elegible 

509 BUTT MUHAMMAD HAMMAD elegible 

1069 BUZZI MICHELE elegible 

1109 CANDAMIL CORTES MARIANA SOFIA elegible 

196 CASCAVILLA VALERIA elegible 

322 CEBALLOS MICHAEL WARREN elegible 

1108 CHATTERJEE POORNENDU RANJAN elegible 

1048 CHEN CONGCONG elegible 

976 CHEN XIAOXIAO elegible 

948 CHINELLO GIOVANNI elegible 

1061 CHOUK GHADA elegible 

1083 COMECA RAMIREZ GIANINA elegible 

489 CONTRERAS VILLAGRÁN BRIAN EDUARDO elegible 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

16
 



 

 
 
 

 

5 
 

939 CORDIC SABAHUDIN elegible 

329 CRUZ ESTUPIÑAN SHARON ELIZABETH elegible 

234 DADMARZI FATEMEH elegible 

816 DANESHPOUR MOGHADAM SANAM elegible 

229 DARYADEL Parastoo elegible 

252 DAWIYA NAUFAL LIBNA elegible 

144 DE LEON ALEXIA JOYCE elegible 

923 DE OLIVEIRA NOBRE BEZERRA CARMEN CRIS elegible 

1113 DESTEFANIS CAMILLA elegible 

1085 DÍAZ CACACHO MARÍA PAULA elegible 

138 DU XIAOWEN elegible 

451 DYAVANUR VISHNU elegible 

678 E P HARSHITHA elegible 

917 ELBOUDI SIRAJEDDINE elegible 

855 ELLULU MOHAMMED elegible 

578 ENCARNACIÓN GARCÍA EVELYN TERESA elegible 

26 FAHEEM SADIA elegible 

493 FAREED SHAH ZAIB elegible 

302 FAROOQ HAFSA elegible 

478 FERRARIO SARA elegible 

325 FLORES LUCIA elegible 

328 GARCÍA PEÑA SOFÍA elegible 

986 GEBRE HAFTAMU HAGOS elegible 

1092 GOMAA AHMED elegible 

908 GUERREROLINDARTE LUCY ESTELA elegible 

920 GUICCIARDINI CHIARA elegible 

470 GUO ZILIN elegible 

309 HAIDER KAMRAN elegible 

131 HAMMAMI HIBA ALLAH elegible 

370 HAMZA ALI HAMZA elegible 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

16
 



 

 
 
 

 

6 
 

34 HAMZAUSMAN KHALID elegible 

290 HASAN SOUROV elegible 

180 HASEN ARAGAW ASFAW elegible 

218 HASSAN ALI elegible 

120 HAZARE DISHA DEEPAK elegible 

912 HAZARIKA UDIPTA elegible 

1076 HE JIAMIAN elegible 

844 HIBAT ALLAH KHARBOUCHE elegible 

581 IGIRANEZA CHRISTELLA GOSHEN elegible 

57 IJAZ ALI elegible 

625 IKEZULUMBA IFEOMA LOVE elegible 

130 JARA MEZA ANGELA ROXANA elegible 

390 JAVED WANIA elegible 

278 JIMENEZ YANELIS elegible 

422 KHALILI MARANDI HIVA elegible 

732 KHAN ZAIMA elegible 

1060 KHAN JALIL elegible 

305 KHAN MUHAMMAD SIRAB elegible 

436 KHATUN MST SHANZEDA elegible 

905 KHLAIF AYMAN elegible 

718 KILEL MERCY CHEROTICH elegible 

673 KUMARAVEL KARTHIKEYAN elegible 

792 KUSZÁL BRUNELLA DOMINIKA elegible 

845 LI WEIJIA elegible 

1095 LI XINMENG elegible 

382 LIYEW YIGREM MENGIST elegible 

1051 LOPES CERQUEIRA MARIA BEATRIZ elegible 

873 LOUMACHI DOUNIA RYANE elegible 

116 MAHMOOD SIKANDAR elegible 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

16
 



 

 
 
 

 

7 
 

306 MAHMOOD SAQIB elegible 

112 MANOHARI THACHAN JIBIN BALU elegible 

335 MAREY ISLAM elegible 

354 MARTINEZ GONZALEZ LAURA elegible 

1032 MEHDI WASIF elegible 

30 MEKASHA YESUNEH TEFERA elegible 

876 MEMON SHAFIQ UR REHMAN elegible 

352 MENDOZA SALAMANCA LINA ESPERANZA elegible 

388 MENGE ROBERT elegible 

973 MIAH MD FAHIM elegible 

1010 MILOSEVIC TEODOR elegible 

490 MISHRA ABHINAV elegible 

240 MOHAMED ZIAUDEEN SHAHUL 
HAMEED SHAHUL ABDUL elegible 

372 MOHIUDDIN GHULAM elegible 

488 MOLLA GASHAW elegible 

585 MORA SARA elegible 

33 MORALES ESPINO BRYAN LEONARDO elegible 

119 MORENO SERRANO DUSTIN ABDIEL elegible 

1068 MUAZ MUHAMMAD elegible 

679 MUKESH MUKESH elegible 

383 NAGERI FASILKHAN elegible 

677 NAZAYOELI RAHELI elegible 

774 NIELSEN MICHAEL HEDEGAARD elegible 

659 NJASI MUNACHIMSO elegible 

974 NUNES ANA CLARA elegible 

463 NYITRAY DÁNIEL elegible 

127 OBI CHIDERA elegible 

921 ODESEYE ABDULHAMEED 
ADEWALE elegible 

494 OGUNWUMI OLAWALE elegible 

601 OKE MORENIKEJI ABEL elegible 

183 OLMOS TOVAR JOSELIN RICZURY elegible C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

16
 



 

 
 
 

 

8 
 

467 ORNELAS SANDRA elegible 

697 ORTEGA ANA elegible 

1023 ORTEGA RENTERIA KAREN elegible 

9 ORTIZ DIEGO elegible 

1013 OURIVES TAVARES NATHÁLIA elegible 

662 PANIAGUA ORTEGA RUTH LILIAN elegible 

373 PARRODI ANAYA CARLOS elegible 

1000 PARVEEN NAZIA elegible 

194 PARWEZ MD AFFAN elegible 

891 PASCHALIDIS GEORGIOS elegible 

861 PAZ SILVA VALERIA elegible 

49 PRAYUDHA HARLINO elegible 

304 QUACKENBUSH LAUREN elegible 

46 RACHDI RANIA elegible 

239 RAMOS CAROLINA elegible 

141 RAZA ALI elegible 

899 RAZA UMAIR elegible 

407 RIZWAN MUHAMMAD elegible 

65 ROJAS BARRIOS JAVIERA elegible 

401 ROODBALI ALI elegible 

1030 SAHER SAFIA elegible 

473 SAJADI SEYEDEH MARZIE elegible 

395 SALGADO TORRES MONICA JOHANA elegible 

96 SAMALA THARAKANATH REDDY elegible 

566 SANAGA MANASA REDDY elegible 

453 SHAHZAD HAFIZ USAMA elegible 

802 SHAKERKAVAR MEHDI elegible 

504 SHARMA ABHISHEK elegible 

1096 SHENG XIN elegible 

190 SHERAZI SYEDA MOAHIDA 
BATOOL elegible 

543 SHIPAR SHAMSUL ISLAM elegible C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

16
 



 

 
 
 

 

9 
 

146 SHOJA AZADEH elegible 

294 SIDIKE SAINAMUAYI elegible 

965 SINGH DEEPAK elegible 

117 SORCI-UHMANN EMILIA elegible 

400 SRIHI SAWSEN elegible 

195 TABASSUM ANSAR ALI elegible 

21 TAHIR SHAHID ALI elegible 

964 TAHIR SHAHID ALI elegible 

562 TAWSEEN HUSAM BIN elegible 

416 TEKLE ABIY TEWELDE elegible 

157 THANT EI MON elegible 

1035 TIZALE KINDIE GEBEYE elegible 

835 TOOR MUHAMMAD DANISH elegible 

707 TOPALOVIC KATARINA elegible 

713 TRABELSI ISLEM elegible 

93 TRUONG NGOC QUYNH ANH elegible 

424 TWONGYERE BENEDICT elegible 

522 UL DIN SHAKER elegible 

150 ULLAH FAHAD elegible 

458 UQAILI RABNAWAZ SARMAD elegible 

776 VEGA MAYA MIGUEL BERNARDO elegible 

128 VERMA ABHAY elegible 

565 WEI HELIAN elegible 

172 WU XINRUI elegible 

978 YAN NI elegible 

349 YERMUKHAMBETOVA AIYM elegible 

288 YOUNAS FATIMA elegible 

471 YUSUF HUSSEIN AHMED NUR elegible 

952 ZAHID ZAHID elegible 

963 ZAINAB RAFIA elegible 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

16
 



 

 
 
 

 

10 
 

276 ZAKARIA MOSHER elegible 

598 ZAKAVATI AVVAL MAHYAR elegible 
 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
6 



 

 
 
 

 

11 
 

ANEXO II - LISTA DEFINITIVA DE SOLICITANTES NO ELEGIBLES 
 

 
Motivos de inelegibilidad o inadmisibilidad por solicitud incompleta en lo siguiente: 
1. No se aporta pasaporte/documento identidad. 
2. No se aporta título de master o titulación equivalente. 
3. Titulación extracomunitaria sin equivalencia o documentación adicional que demuestre acceso 
a doctorado. 
4. No consta la confirmación de no poseer título de doctorado. 
5. No se cumple la regla de movilidad o se precisa de mayor información que justifique no haber 
residido o llevado a cabo su actividad principal (trabajo, estudios, etc) en España durante más de 
12 meses de los últimos 3 años a cierre de convocatoria (1 de diciembre de 2025). 
6. No se aporta CV - no subsanable. 
7. No se aporta el Plan de Desarrollo Profesional Personal o no se cumplen las indicaciones de 
la plantilla - no subsanable. 
8. No se aporta la carta de motivación - no subsanable.  
 
  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
6 



 

 
 
 

 

12 
 

ID APELLIDOS NOMBRE RESULTADO MOTIVOS 

702 ABBASIYAZDI ALAM no elegible   3             

88 ABDELATY MOHAMED no elegible 2 3             

1102 ABDELFATTAH 
AHMED OMAR no elegible 2 3             

215 ABERE GOREMSU 
GETACHEW no elegible   3             

574 ABIYA ANDREW no elegible 2 3             

657 ABOU DARGHAM ABDALLAH no elegible 2         7     

914 ADEMUYIWA OLUWASEUN no elegible   3       7     

760 AFOLABI MOROLAKE no elegible   3       7     

988 AFZAL FAIQA no elegible   3             

170 AHMAD JAMIL no elegible   3     6       

179 AHMED MUHAMMAD no elegible 2 3       7 8   

570 AJAZ RAHMEEN no elegible   3             

828 ALAMRO FAYEZ SATI no elegible 2 3             

528 ALBERTOS SOFÍA no elegible 2     5         

185 ALEGRIA RIVERP JAVIER IVAN no elegible 2 3             

880 ALI MUDDASSAR no elegible   3             

902 ALI RIZWAN no elegible 2 3             

918 ALJERF LOAI no elegible   3             

870 AMEKO SELASSIE no elegible   3             

632 ANBIAEE GHASEM no elegible 2 3             

274 ARABI MAHMOD no elegible   3             

166 ASADI FAR SARA no elegible   3         8   

970 ASHRAF HUMAIRA no elegible   3 4     7     

714 ATINAFU ASSEFA ADANE no elegible 2 3             

1107 AYUB HUDDA no elegible   3             

237 AZEEZ JELILAT 
OMODASOLA no elegible   3       7     

820 BAGHERNEJAD ELENA no elegible   3   5   7     

1120 BAMBE BETRAND 
ARISTIDE SHEIZI no elegible 2               

59 BANGASH SAQIB HUSSAIN no elegible   3             

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
6 



 

 
 
 

 

13 
 

785 BATOOL LAILA BATOOL no elegible   3             

533 BAYAT DUYGU no elegible     4           

695 BELAY ABEBAW 
GETACHEW no elegible           7 8   

968 BHALLA KEERTI no elegible 2               

429 BHANDARI NIRAULA ABHINAY no elegible 2 3       7     

123 BIHUn OKSANA no elegible 2 3             

1074 CHEN XI no elegible   3             

244 CHINDE PONCE LAURA 
ELIZABETH no elegible           7     

397 CIOCO AILEEN no elegible   3             

953 DAHECH HAIZEM no elegible                 

1098 DAPKVIASHVILI SOPIO no elegible   3       7     

1005 DHIMAN ARSHITA no elegible 2 3             

243 DOLATI MOZHDEH no elegible   3             

384 EMAM YOSSEF no elegible 2 3             

900 EWOFERE EVINA NAOMI no elegible 2 3             

74 FAIZ UL RASOOL IZZA no elegible 2 3             

1038 FATIMA MENAHIL no elegible 2               

481 GARCÍA PÉREZ GISELA no elegible   3       7     

1106 GARCIA PORRAS MARCELA no elegible   3             

580 GIRMAW DAGNE WALLE no elegible   3             

209 GOLNARI AMIN no elegible   3       7     

319 HAMAD ANAS no elegible 2 3             

783 HIDALGO ARIEL no elegible           7     

356 HOJABRY SAHAR no elegible 2 3             

571 HOSSEINI BAHERI 
SEYED 

MOHAMMAD 
HASSAN 

no elegible 2 3       7     

898 HUSSAIN NASIR no elegible   3     6 7     

341 IBRAHIM 
MUHAMMED 
RAMADAN 

KHALIL 
no elegible   3             

1062 IFTIKHAR USMAN no elegible 2 3             

330 JALIL MUHAMMAD no elegible   3             

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
6 



 

 
 
 

 

14 
 

223 JUNIOR HYACINTHE NOUBI KEUMOE no elegible   3             

946 KADDU JOHNBOSCO no elegible           7 8   

826 KANWAL MUNAZZA no elegible   3             

475 KARIAMADATHIL 
FRANCIS ALPHONS no elegible       5   7     

186 KHAN IMRAN no elegible   3             

314 KHAN ASIF ULLAH no elegible   3             

396 KHAN SHER DIL no elegible   3             

955 KHAN ARMAN no elegible   3       7     

1034 KHATRI HEERA LAL no elegible           7     

878 KHISA JACKLINE no elegible   3       7     

355 KIROS KALAYU no elegible   3       7     

756 KOUAME KOUADIO JEAN 
ERIC-PARFAIT no elegible   3 4           

875 KUMAR RAKESH no elegible 2 3             

536 KUMARI MONI no elegible   3       7 8   

982 LAWAL SALISU no elegible   3       7     

549 LI FANG no elegible   3             

1053 LI ZHENGHUI no elegible   3 4           

733 LIU SISI no elegible 2 3             

472 LOPES LEONARDI FERNANDA no elegible 2 3             

983 MA YIMING no elegible           7     

282 MALAK SHAHZAD no elegible 2     5         

193 MANGWANYA BLESSING no elegible   3             

1011 MASOUMI AMIN no elegible 2 3       7     

495 MIRBOZORGI SAYYED 
DARYOUSH no elegible   3       7     

670 MOHAMED AHMED IBRAHIM 
ELGALI no elegible   3       7     

266 MOUSSAOUI CHAIMA no elegible   3             

375 MR ABUZAR no elegible   3             

567 MUHAMMAD 
SHEERAZ SHEERAZ no elegible   3       7     

542 MUTIE JOAN no elegible   3             

1090 NAYAK JEEVAN no elegible 2 3             C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 1
6 



 

 
 
 

 

15 
 

675 NGALA JOHN no elegible   3       7     

317 OTUNOLA OLABISI no elegible   3             

1118 PALACIOS 
HERNANDEZ SIRLI LOLANY no elegible   3             

717 PANDO MAYTHE no elegible 2               

654 PHILIPPE NTIRENGANYA no elegible   3       7     

133 POGGI LEONARDO no elegible 2               

871 Pulido Sergio David no elegible   3             

529 RANA HUBA no elegible   3             

852 RASAILY Sushma no elegible   3             

142 RHOUDANE ZINEB no elegible 2               

393 RIAZ ARMISH no elegible   3             

503 RIOS SOBERANIS LIZBETH 
DANIELA no elegible   3             

887 RODRIGO 
KOTTE 

MUHANDIRAMGE 
DILSHA NILUKSHI 

no elegible   3             

931 RODRIGUEZ DANIELA no elegible 2 3             

392 ROSELL DÍAZ ALEJANDRO no elegible 2 3   5         

1117 SALEEM AYESHA no elegible   3             

993 SARGUOS AMIR MAHFOUZ 
MOKHTAR no elegible 2               

548 SHAFIQUE TAYYABA no elegible   3 4     7     

269 SHAH SYED ALI 
HASSAN no elegible   3       7     

518 SHAHID FARHEEN no elegible 2 3             

37 SHAKEEL MUHAMMAD 
AREEB no elegible   3             

1015 SHAKER ABANOUB no elegible   3             

264 SHENANA HEBA ALLAH 
MOHAMED EID no elegible   3             

1082 SHIKHOV ANATOLY no elegible           7     

850 SHIRVANI SARA no elegible 2               

579 TAHIR SANA no elegible   3       7     

1115 TAMPAKIS ARISTOTELIS no elegible       5   7     

376 TARIQ AISHA no elegible   3             C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 1
6 



 

 
 
 

 

16 
 

66 THAKURI VISHNU SINGH no elegible   3             

391 THOMAS JUSTY no elegible           7     

716 VIOLETTE MUJAWIMANA no elegible   3       7     

1072 WAHID ABRAR BIN no elegible   3             

539 WANG HAISAI no elegible 2 3             

703 WANG CHE no elegible 2               

1046 WIGUNA RATU AGHNIA 
RAFFAIDY no elegible   3             

894 XIE QI no elegible 2               

588 ZAKA SADAF no elegible   3             

251 ZEAITER LAMA no elegible 2               

414 ZHANG NAN no elegible   3             

791 ZHONG HUIYING no elegible   3             

61 ZULFIQAR TAYYABA no elegible 2 3             

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

H
D

N
H

C
D

2C
3Q

XD
9N

3C
H

D
3P

W
H

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 1
6 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2026-01-12T10:03:39+0100
	ZARAGOZA
	ROSA MARÍA BOLEA BAILO - 72964847S (FIRMA)
	Lo acepto




